
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 28. maijā Nr. 201 

 (protokols Nr. 5, 3.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 26.jūnija lēmumā 

Nr.245 (protokols Nr.7, 37.§) “Par Ludzas novada ilgtspējīgas enerģētikas un 

klimatneitralitātes rīcības plāna 2024. – 2030. gadam  izstrādes uzsākšanu” 

 

2024. gada 14. novembrī Ludzas novada pašvaldības un sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “EKODOMA” noslēgtajā pakalpojuma līgumā Nr. LNP/3.4.3/2024/380 Par Ludzas 

novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimatneitralitātes rīcības plāna 2024. – 2030. gadam 

izstrādi noteikts Ilgtspējīgas enerģētikas un klimatneitralitātes rīcības plāna izstrādes process 

un izpildes termiņi. 

No 2025. gada 2. janvāra Ludzas novada pašvaldības centrālajā administrācijā darbu ir 

uzsācis energopārvaldnieks. Šīs amata vietas izveide ir nozīmīgs solis, lai nodrošinātu 

koordinētu, uz datiem balstītu un ilgtspējīgu energopārvaldības sistēmas ieviešanu 

pašvaldības līmenī. Energopārvaldnieka pienākumos ietilpst aktīva līdzdalība Ludzas novada 

pašvaldības energoefektivitātes politikas īstenošanā, tostarp: Energoefektivitātes plāna 

izstrādē, pārskatīšanā un pilnveidošanā; Enerģijas patēriņa monitoringa plāna sagatavošanā 

un tā īstenošanas uzraudzībā; pašvaldības energopolitikas izpildes izvērtēšanā un tās attīstības 

virzienu noteikšanā, kā arī Ilgtspējīgas enerģētikas un klimatneitralitātes rīcības plāna 

izstrādes procesā, nodrošinot profesionālu ieguldījumu tā satura sagatavošanā. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

Izdarīt Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 26.jūnija lēmumā Nr.245 “Par 

Ludzas novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimatneitralitātes rīcības plāna 2024. – 2030. 

gadam izstrādes uzsākšanu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 2.punkta pielikumu jaunā redakcijā (1.pielikums). 

2. Papildināt 4.punktu ar 4.8. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“4.8. Ieva Bite, Ludzas novada pašvaldības Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas 

energopārvaldniece.” 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

